[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2017

	№
	191-п

	О представлении декларации в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Сланцевского муниципального района за 2016 год

Во исполнение части 1.1  статьи 16 Федерального закона от 23.11.2009                  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Комитету жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и инфраструктуры администрации  Сланцевского муниципального района                 (Лаврёнов А.В.):

приступить к сбору информации для заполнения декларации в области энергосбережения  и повышения энергетической эффективности администрации Сланцевского муниципального района за 2016 год (далее декларации) в разрезе объектов занимаемых администрацией района по форме согласно приложению.

в срок до 21.02.2017 подготовить поручения комитетам и отделам администрации о предоставлении необходимой информации в срок                               до 11.03.2017 с целью своевременной сдачи декларации в ГИС Министерства энергетики России (далее Минэнерго).

2.  Рекомендовать администрациям сельских поселений Сланцевского муниципального района и руководителям бюджетных учреждений Сланцевского муниципального района в срок до 15 марта 2017 года сдать декларации в области  энергосбережения  и повышения энергетической эффективности в Минэнерго по адресу в сети интернет  https://dper.gisee.ru/.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Сланцевского муниципального района.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                   П.В. Порин
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"